580 Aristoph. *Equ.* 1151.

583 Athen. I, 18 c: Antiphanes fr. 245, 1 Kock
II, p. 118 = fr. 239, 1 *PCG*.

584 Εἰς Seit Meineke: Ἐς.

585 Plat. *Hipp. mai.* 293 a. In den Hss. und
Ausgaben lautet der Text: Βάλλ' ἐς μακαρίαν.
Τοῦ ἀνθρώπου οὐδ' εὐφρημα ... ταῦτά γε
ἐρωτήματα, aber in Ald. 1513 steht das
Satzzeichen nach ἀνθρώπου statt nach
μακαρίαν.

586 *Alii* Zenob. 2, 61 (596 ὕλλος). Cf. Schol.
Plat. *Hipp. mai.* 293 a.

596 siue Iolao Von Er. nach Pind. *Pyth.* 9,
79-81, erweitert.

Mitte in Macariam. Hinc igitur ortum adagium. Primum de his ferebatur, qui
 600 sese per virtutem in periculum sponte demitterent; deinde de quouis piaculo dici
 coeptum. [E] Pausanias refert Macariam esse paludem in Marathone, in qua
 magna vis Persarum perierit, ignoratione viarum in ipsam prolapsa, qua ex re
 natum videri potest prouerbium. [G] Huc allusit Stratonicus citharoedus apud
 605 Athenaeum libro octauo, qui iratus discipulo Macedoni, quod nihil recte faceret,
 Εἰς Μακεδονίαν, inquit, ex Macaria faciens Macedoniam, simul alludens ad illud
 prouerbium: *Domi, non hic, Milesia.*

[A]

ALABANDA FORTVNATISSIMA

1099

Ἀλάβανδα Καρῶν εὐτυχεστάτη, id est *Alabanda Carum fortunatissima*. Stephanus
 in commentario De vrbibus tradit Alabandam Cariae ciuitatem esse, [B] condi-
 610 tam a Care, a cuius filio nomen sortita sit, siquidem is, postquam in equestri
 praelio strenue nauasset operam, Alabandus est dictus; Cares enim sua lingua
ala vocant equum, *banda* victoriam. Eamque vocem ait Romanis etiam in vsu
 fuisse, vt *bandam* victoriam dicerent. Equidem opinor hinc Germanis durare
 vocem eam, qua praepotentem et antiquae nobilitatis principem *banderum*
 615 vocant, vt qui victor olim hoc honoris virtute bellica sibi pepererit. Addit ex Phi-
 loxeni in Odysseam Homeri commentariis soloecismi genus esse, quod Alaban-
 diacum vocetur, veluti si quis μή pro ὄ ponat, aut apud nos ‘non’ pro ‘ne’ aut
 ‘quod’ pro ‘vt’; quandoquidem Homerus quoque Caras βαρβαροφώνους appellat.
 Iuuenalis in tertia satyra Alabandam recenset in|ter vrbes barbaricis deliciis ac
 620 luxu perditas:

*Hic alta Sicyone, ast hic Amydone relictā,
 Hic Andro, ille Samo, hic Trallibus aut Alabandis.*

Stephanus admonet olim Alabandam inter Cariae ciuitates opulentissimam ac
 [A] florentissimam fuisse, vt prouerbio quoque locum fecerit, quod modo retuli-
 625 mus. [B] Quadrabit igitur, vbi volumus intelligi fortunam amplam et vitae genus
 voluptarium, quanquam a literis et virtutis studio alienum; veluti si dicat aulicus
 aut negociator quispiam: ‘Alii se in literis macerent, alii cum paupertate philoso-
 phentur: Ἀλάβανδα Καρῶν εὐτυχεστάτη’. [A] Itaque confine fuerit illi, [B] quod
 alio dictum est loco: [A] Εὐδαίμων ὁ Κόρινθος, id est *Felix Corinthus*. [B] Poterit
 630 et per irrisionem vsurpari, veluti si ioceris in quempiam parum egregium, qui
 tamen in gente vehementer barbara crassaque praecellere videatur: Ἀλάβανδα
 Καρῶν etc.